

# **IK VENTILATION ApS**

Hovedgaden 55  
3630 Jægerspris

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/05/2016**

---

**Kim Kristensen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	IK VENTILATION ApS Hovedgaden 55 3630 Jægerspris  CVR-nr: 21393746 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank A/S Holmens Kanal 2-12 1092 København K
<b>Revisor</b>	REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB DM REVISION Ulstrupvej 10 4682 Tureby DK Danmark CVR-nr: 14569391 P-enhed: 1000765485

# Ledelsesberetning

**Virksomhedens væsentligste aktiviteter:**

Selskabets formål er, at drive håndværks- og produktionsvirksomhed.

**Væsentlige begivenheder:**

Der har ikke været nogen ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

**Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Ledelsen finder årets resultat på kr. 55.589 for tilfredsstillende.

**Begivenheder efter regnskabsårets udløb:**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>482.118</b>	<b>558.499</b>
Personaleomkostninger .....	1	-386.129	-440.015
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-15.869	-15.869
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>80.120</b>	<b>102.615</b>
Andre finansielle indtægter .....	2	83	335
Øvrige finansielle omkostninger .....	3	-6.957	-5.669
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>73.246</b>	<b>97.281</b>
Skat af årets resultat .....	4	-17.657	-24.322
<b>Årets resultat</b> .....		<b>55.589</b>	<b>72.959</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	49.200
Overført resultat .....		55.589	23.759
<b>I alt</b> .....		<b>55.589</b>	<b>72.959</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		13.000	25.000
Indretning af lejede lokaler .....		15.910	19.779
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>28.910</b>	<b>44.779</b>
Deposita .....		22.125	22.125
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>22.125</b>	<b>22.125</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>51.035</b>	<b>66.904</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		368.865	161.553
Tilgodehavende skat .....		0	2.000
Periodeafgrænsningsposter .....		20.887	25.978
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>389.752</b>	<b>189.531</b>
Likvide beholdninger .....		221.963	288.952
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>611.715</b>	<b>478.483</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>662.750</b>	<b>545.387</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....	6	125.000	125.000
Overført resultat .....		173.316	117.727
Forslag til udbytte .....		0	49.200
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>298.316</b>	<b>291.927</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		2.327	3.822
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>2.327</b>	<b>3.822</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		204.190	70.276
Skyldig selskabsskat .....		17.152	20.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		135.163	158.347
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		5.602	515
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>362.107</b>	<b>249.638</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>362.107</b>	<b>249.638</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>662.750</b>	<b>545.387</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	117.727	49.200	291.927
Betalt udbytte .....	0	0	-49.200	-49.200
Årets resultat .....	0	55.589	0	55.589
Egenkapital, ultimo .....	125.000	173.316	0	298.316

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	358.920	417.015
Omkostninger til social sikring	6.515	5.933
Andre omkostninger	20.694	17.067
	<b>386.129</b>	<b>440.015</b>

## 2. Andre finansielle indtægter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renter, bank mv.	83	295
Rentegodtgørelse	0	40
	<b>83</b>	<b>335</b>

## 3. Øvrige finansielle omkostninger

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renter og provisioner	5.296	5.669
Renter, Skat mv.	389	0
Rener, kreditorer	419	0
Rentetillæg, selskabsskat	853	0
	<b>6.957</b>	<b>5.669</b>

#### 4. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Årets skat	19.152	20.500
Ændring af udskudt skat	-1.495	3.822
	<u>17.657</u>	<u>24.322</u>

#### 5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning lejede lokaler kr.	Driftsmateriel og inventar kr.
Anskaffelsessum, primo	54.570	78.708
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
<b>Anskaffelsessum ultimo</b>	<b>54.570</b>	<b>78.708</b>
Af- og nedskrivning primo	-34.791	-53.708
Årets afskrivning	-3.869	-12.000
Afskrivning afhændede	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-38.660</b>	<b>-65.708</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>15.910</b>	<b>13.000</b>

#### 6. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen udgør 125 anparter á kr. 1.000.  
Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der er ikke sket ændringer i anpartskapital de seneste fem år.

#### 7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig andre pantsætninger og sikkerhedsstillelser udover sædvanlige forretningsmæssige.